

TAG 4000 ApS

Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 03 38 60

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAG 4000 ApS Københavnsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 03 38 60
	Stiftet: 23. oktober 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Henrik Gjørup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TAG Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.967 t.kr. mod -1.443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttotab	-1.888.980	-875
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.888.980	-875
Andre finansielle indtægter	0	195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.831.041	-1.170
Resultat før skat	-3.720.021	-1.850
3 Skat af årets resultat	753.419	407
Årets resultat	-2.966.602	-1.443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.966.602	-1.443
Disponeret i alt	-2.966.602	-1.443

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	197.332.539	95.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.332.539</u>	<u>95.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.332.539</u>	<u>95.415</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.160.375	407
Andre tilgodehavender	175.778	58
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.348</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.336.153</u>	<u>1.813</u>
Likvide beholdninger	<u>451.149</u>	<u>11.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.787.302</u>	<u>13.293</u>
Aktiver i alt	<u>199.119.841</u>	<u>108.708</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	2.500.000	2.500
Overført resultat	15.669.954	18.637
Egenkapital i alt	<u>18.169.954</u>	<u>21.137</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	73.187.601	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.677.586	86.571
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.865.187</u>	<u>86.571</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.047.700	960
Anden gæld	37.000	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.084.700</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>180.949.887</u>	<u>87.571</u>
Passiver i alt	<u>199.119.841</u>	<u>108.708</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	2.500.000	18.636.556	21.136.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.966.602	-2.966.602
	2.500.000	15.669.954	18.169.954

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021/22: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	480.003	724
Andre finansielle omkostninger	1.351.038	446
	1.831.041	1.170
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-753.419	-407
	-753.419	-407
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	95.415.037	81.177
Tilgang i årets løb	101.917.502	14.238
Kostpris 30. juni 2023	197.332.539	95.415
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	0	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	197.332.539	95.415

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder, Tag Ejendomme ApS, Tag Holding ApS og T.G. Invest ApS, eventuelle overtræk.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-10-20 10:10:31 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-24 19:54:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>